
 
БЛОК 3 
ГИНЕКОЛОГИЈА  и  АКУШЕРСТВО  10 Јануари 2022 - 04 Февруари 2022  
Менторот ја организира клиничката пракса и вештините на различните оддели 
 
 
Сара Мојсоска 17713  
Марјан Шилев 17462  
Ивона Кочоска 17697 
Дајана Демири 18060 
Дијана Стоименова 18036 
 
Сара Џима 17444 
Розета Трајкова 16962 
Славица Трајкоска 16995 
Лазар Раденовиќ 18534 
Данчо Јордановски 15076 
 
Арменд Ќерими 18500 
Леон Ичоќаев 18484 
Андреа Пауноска 18225 
Илка Цами 18270  
Љубин Кирков 18209 
 
Лилија Хаџиевска 18273 
Анастасија Гаврилоска 18505 
Лидија Мазневска 18233 
Алберта Дервиши 18298 
Илина Тренеска 18286 
 
Пане Марков 18304 
Тамара Кољевиќ 18433 
Ѓорѓи Николов 18373 
Кристина Арсова 18197 
Вилдане Шаини 17593 

 
Суејла Шерифи 17684 
Фатлинда Агуши 17952 
Блерим Идризи 17273 
Газменд Рамадани 15770 
Џунејд Адемовски 15715 
 
Анастасија Демировска 17152 
Теодора Крстевска 17154 
Косара Постоловска 18015 
Андријана Цветановска 17725 
Нида Беба 17678 
 
Игор Раденков 17960 
Гаврил Андрески 16868 
Аземина Омеровиќ 17911 
Ивана Лавовска 17604 
Љубица Дојчинова 17659 
 
Васко Ѓорѓијевски 18181 
Иван Акимовски 18183 
Марија Ѓеоргиевска 18282 
Влера Ибраими 17286 
 
Мартина Николовска 17995 
Зорана Јефтимова 17924 
Артан Ибиши 17990 
Љејља Џељадини 17606 
Сара Асани 18271 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



БЛОК 4 
ПЕДИЈАТРИЈА  
10 Јануари 2022 - 28 Јануари 2022  
 
Проф.д-р Зоран  Гучев 
Мартина Николова 18210 
Стефан Спасовски 18244 
Дарко Бошковски 18274 
 
Проф.д-р Розана Кацарска 
Александар Стојковиќ 18516 
Златан Куч 17861 
Анита Терзиева 17925 
 
Проф.д-р Стојка Нацева Фуштиќ 
Андријана Ѓоргиоска 17612 
Мухамед Алиоски 17021 
Зорица Спасовска 17889 

Проф.д-р Велибор Тасиќ 
Марија Божиноска 17916 
Маријо Јовановски 17888 
Симона Колевска 17908 
 
Проф.д-р Ацо Костовски 
Ирена Лазарова 18175 
Кристина Мицковска 18329 
Марија Антова 18364 
 
Проф.д-р Емилија Влашки 
Агнеса Бакиу 18177 
Агон Бајрами 17914 
Аниса Сулејмани 18257 

 
Доц.д-р Илија Кировски 
Кети Димковска 17368 
Оливера Кујунџиева 16994  
Виданка Стефановска 18239 

Доц.д-р Николина Здравевска 
Менче Лазова 18230   
Слободанка Соколова 18302  
Илчо Димитријовски 17751 

 
Науч.сор.д-р Силвана Наунова Тимовска 
Моника Петрушевска 17529 
Ружица Ристова 17532 
Анастазија Николовска 18073 

Науч.сор.д-р Христина Манџуковска 
Марија Темелкоска 18154  
Елена Пејчиновска 18228 
Ера Татеши 18007 

 
Науч.сор.д-р Орхидеја Стомнарска 
Дамчевски 
Зоран Фармакоски 18152 
Срѓан Змејкоски 18161 
Миртон Ќормемети 17448 

Науч.сор.д-р Валентина Цвејовска 
Чолаковска 
Владица Дамкова 17902 
Тијана Петровска 18044 
Ерсин Врајнко 18291 

Науч.сор.д-р Катерина Бошковска 
Ана-Марија Петковска 18306 
Коста Дохчев 18319 
Миона Костадиновиќ 18122 
 

Асс.д-р Ирена Чакалароска 
Александра Ѓошева 18361 
Елена Нацева 18252 
Ангела Младеновска 18203 

Асс.д-р  Ивана Арнаудова Даневска 
Катерина Гудева 18165 
Елена Дуровска 18338 
Димитри Атанасов Митуш 18224 
 

Асс.д-р Александра Јовановска 
Јован Марушевски 18342 
Марио Петрески 18232 
Васко Трпески 18386

Асс.д-р Весна Мицевска 
Димитар Стевчев 18004 
Маја Пренџова 17881 
Мартина Зафирова 17864 
 

Асс.д-р Марија Нешковска 
Шуменковска 
Тамара Пејоска 17698 
Стефан Јованов 17323



 
БЛОК 5 
ЈАВНО ЗДРАВСТВО и СЕМИНАРИ  10 Јануари 2022 - 02 Февруари 2022 
ЈАВНО ЗДРАВСТВО 10.01-24.01.2022 
 
ГРУПА 1 
СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА 10-11.01.2022 -Институт за социјална медицина 
ЕПИДЕМИОЛОГИЈА   12-13.01.2022- Институт за епидемиологија и биoстатистика 
ХИГИЕНА   14 и 17.01.2022- ЈЗУ Републички завод за здравствена заштита 
МЕДИЦИНА НА ТРУД  18 и 20.01.2022-ЈЗУ Институт за медицина на трудот на РСМ-Чаир 
СЕМИНАР   21 и 24.01.2022 

 
Андреј Костурски 18195  
Мирјана Николова 18166 
Ангела Томевска 18499 
Анастасија Миленкоска 18375 
Симона Кузмановска 17932 
Ивана Ѓавочанова 17896  
Александра Бонева 17926  

Стојанка Енимитева 18229  
Марија Трајковска 18327 
Бисера Пипиџаноска 18337 
Бранко Стефановски 18207 
Атанас Петров 18442 
Ивана Недановска 18176 
Марија Магдалена Лазоска 18155 

ГРУПА 2 
ЕПИДЕМИОЛОГИЈА   10-11.01.2022 - Институт за епидемиологија и биoстатистика 
ХИГИЕНА   12-13.01.2022- ЈЗУ Републички завод за здравствена заштита 
МЕДИЦИНА НА ТРУД  14 и 17.01.2022-ЈЗУ Институт за медицина на трудот на РСМ-Чаир 
СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА 18 и 20.01.2022-Институт за социјална медицина 
СЕМИНАР   21 и 24.01.2022 
 

Ана Ошавкова 18189  
Виктор Стојовски 18206  
Велика Терзиева 17959 
Зорица Танушева 17900 
Ина Велјаноска 17897  
Сара Митревска 18174 
Сезен Мерџановска 18191  

Ресмије Асановска 18061 
Давид Здравески 18290 
Давор Василески 18259 
Леон Стојковски 18184  
Елиф Соколоска 17818 
Моника Ѓореска 17915 
Драган Апостоловски 17360 

 
ГРУПА 3 
ХИГИЕНА   10-11.01.2022 - ЈЗУ Републички завод за здравствена заштита 
МЕДИЦИНА НА ТРУД  12-13.01.2022-ЈЗУ Институт за медицина на трудот на РМ-Чаир 
СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА 14 и 17.01.2022-Институт за социјална медицина 
ЕПИДЕМИОЛОГИЈА   18 и 20.01.2022- Институт за епидемиологија и биoстатистика 
СЕМИНАР   21 и 24.01.2022 
 

Маја Кунеска 18219  
Ема Стоицовска 18231  
Ева Новеска 18213  
Наталија Чанева 18217 
Константина Јовановска 18180 
Ана Пајаковска 18247 
Ема Ѓорѓиевска 17946 

Ива Стојановска 17931  
Катја Андонова 18502 
Мартин Анѓелов 17458  
Надица Мицева 18227 
Тамара Мицовска 18204 
Роберт Зуноски 17148  
Ивана Павлеска  17356  

 



ГРУПА 4 
МЕДИЦИНА НА ТРУД  10-11.01.2022 -ЈЗУ Институт за медицина на трудот на РМ-Чаир 
СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА 12-13.01.2022-Институт за социјална медицина 
ЕПИДЕМИОЛОГИЈА   14 и 17.01.2022- Институт за епидемиологија и биoстатистика 
ХИГИЕНА   18 и 20.01.2022- ЈЗУ Републички завод за здравствена заштита 
СЕМИНАР   21 и 24.01.2022 
 

Теодора Ѓорѓеска 17328 
Ангела Ивановска 17636  
Никола Јованов 17752 
Елена Веселковска 17647 
Фросина Атанасова 17753 
Диана Паунковска 17153 
Адријана Кониг 16524 

Ивана Зеленкова 17805  
Анета Ѓоргиева 17806 
Невена Николова 17830 
Михаил Нефтенов 18305  
Лабина Црвенкова 18267 
Светлана Лукановска 18215 
Гиљџан Акија 17274 
Сара Ахмети 17445  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
СЕМИНАР РАЦИОНАЛНО ПРЕПИШУВАЊЕ НА ЛЕКОВИ 25.01-31.01.2022 
Институт за предклиничка и клиничка фармакологија со токсикологија 
 

Андреј Костурски 18195  
Мирјана Николова 18166 
Ангела Томевска 18499 
Анастасија Миленкоска 18375 
Симона Кузмановска 17932 
Ивана Ѓавочанова 17896  
Александра Бонева 17926  
Стојанка Енимитева 18229  
Марија Трајковска 18327 
Бисера Пипиџаноска 18337 
Бранко Стефановски 18207 
Атанас Петров 18442 
Ивана Недановска 18176 
Марија Магдалена Лазоска 18155 
Ана Ошавкова 18189  
Виктор Стојовски 18206  
Велика Терзиева 17959 
Зорица Танушева 17900 
Ина Велјаноска 17897  
Сара Митревска 18174 
Сезен Мерџановска 18191  
Ресмије Асановска 18061 
Давид Здравески 18290 
Давор Василески 18259 
Леон Стојковски 18184  
Елиф Соколоска 17818 
Моника Ѓореска 17915 
Драган Апостоловски 17360 
 

 
Маја Кунеска 18219  
Ема Стоицовска 18231  
Ева Новеска 18213  
Наталија Чанева 18217 
Константина Јовановска 18180 
Ана Пајаковска 18247 
Ема Ѓорѓиевска 17946 
Ива Стојановска 17931  
Катја Андонова 18502 
Мартин Анѓелов 17458  
Надица Мицева 18227 
Тамара Мицовска 18204 
Роберт Зуноски 17148  
Ивана Павлеска  17356  
Теодора Ѓорѓеска 17328 
Ангела Ивановска 17636  
Никола Јованов 17752 
Елена Веселковска 17647 
Фросина Атанасова 17753 
Диана Паунковска 17153 
Адријана Кониг 16524 
Ивана Зеленкова 17805  
Анета Ѓоргиева 17806 
Невена Николова 17830 
Михаил Нефтенов 18305  
Лабина Црвенкова 18267 
Светлана Лукановска 18215 
Гиљџан Акија 17274 
Сара Ахмети 17445  

Распоредот за изведување на клиничката пракса по ментори ќе биде направен на 
соодветниот институт. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
СЕМИНАР КЛИНИЧКА МИКРОБИОЛОГИЈА 01.02-02.02.2022 
Институт за микробиологија 
 

Андреј Костурски 18195  
Мирјана Николова 18166 
Ангела Томевска 18499 
Анастасија Миленкоска 18375 
Симона Кузмановска 17932 
Ивана Ѓавочанова 17896  
Александра Бонева 17926  
Стојанка Енимитева 18229  
Марија Трајковска 18327 
Бисера Пипиџаноска 18337 
Бранко Стефановски 18207 
Атанас Петров 18442 
Ивана Недановска 18176 
Марија Магдалена Лазоска 18155 
Ана Ошавкова 18189  
Виктор Стојовски 18206  
Велика Терзиева 17959 
Зорица Танушева 17900 
Ина Велјаноска 17897  
Сара Митревска 18174 
Сезен Мерџановска 18191  
Ресмије Асановска 18061 
Давид Здравески 18290 
Давор Василески 18259 
Леон Стојковски 18184  
Елиф Соколоска 17818 
Моника Ѓореска 17915 
Драган Апостоловски 17360 
Маја Кунеска 18219  

Ема Стоицовска 18231  
Ева Новеска 18213  
Наталија Чанева 18217 
Константина Јовановска 18180 
Ана Пајаковска 18247 
Ема Ѓорѓиевска 17946 
Ива Стојановска 17931  
Катја Андонова 18502 
Мартин Анѓелов 17458  
Надица Мицева 18227 
Тамара Мицовска 18204 
Роберт Зуноски 17148  
Ивана Павлеска  17356  
Теодора Ѓорѓеска 17328 
Ангела Ивановска 17636  
Никола Јованов 17752 
Елена Веселковска 17647 
Фросина Атанасова 17753 
Диана Паунковска 17153 
Адријана Кониг 16524 
Ивана Зеленкова 17805  
Анета Ѓоргиева 17806 
Невена Николова 17830 
Михаил Нефтенов 18305  
Лабина Црвенкова 18267 
Светлана Лукановска 18215 
Гиљџан Акија 17274 
Сара Ахмети 17445  

 
Распоредот за изведување на клиничката пракса по ментори ќе биде направен на 
соодветниот институт. 
 
 
 
 
 
 
 
 



БЛОК 6 
ФАМИЛИЈАРНА МЕДИЦИНА, ПАЛИЈАТИВНА МЕДИЦИНА И ГЕРИЈАТРИСКА 
МЕДИЦИНА  10 Јануари 2022 - 31 Јануари 2022 
 
ГРУПА 1 
ФАМИЛИЈАРНА МЕДИЦИНА   10.01-14.01.2022  
ПАЛИЈАТИВНА МЕДИЦИНА   17.01-24.01.2022  
ГЕРИЈАТРИСКА МЕДИЦИНА   25.01-31.01.2022  
 

Анита Јаневска 17854 
Ивана Димоска 17991 
Грациела Китановска 17815  
Ана Томевска 18243 
Сара Ѓошевска 18221 
Андреј Коруновски 18220 
Ангела Моневска 18404 
Мартина Савовска 18281 
Благица Смилкова 18242 

Мартин Стојаноски 18336  
Мирјана Гигова 18226 
Анастасија Сарова 18394 
Дона Павловиќ 17722 
Билјана Милеска 17703 
Јована Присаѓанец 17508 
Имиѓил Имери 17718 
Адиса Сејдија 17903 

  
ГРУПА 2 
ГЕРИЈАТРИСКА МЕДИЦИНА   10.01-14.01.2022 
ФАМИЛИЈАРНА МЕДИЦИНА   17.01-24.01.2022 
ПАЛИЈАТИВНА МЕДИЦИНА   25.01-31.01.2022 

 
Сениер Ѓолека 18048 
Фатма Зеќири 17886 
Ермира Шаќири 17845 
Агон Идризи 17825 
Тизба Салих 18010 
Благица Стојаноска 17807 
Виктор Митевски 18293 
Филип Каровски 18275 
Стефан Неделковски 18149 

Лилјана Наумовска 17910 
Катерина Михаилова 18027 
Марија Блашкоска 17947 
Кристијан Јовановски 17942 
Наташа Златаноска 17922 
Мартина Ристовска 17895 
Сандра Јовановска 18054 
Ивана Шарламанова 18261 

  
ГРУПА 3 
ПАЛИЈАТИВНА МЕДИЦИНА   10.01-14.01.2022 
ГЕРИЈАТРИСКА МЕДИЦИНА   17.01-24.01.2022 
ФАМИЛИЈАРНА МЕДИЦИНА   25.01-31.01.2022 
 

Александар Ковачки 18013 
Свето Рајчевски 17913 
Марко Чулевски 17838 
Азра Исмаили 17573 
Антонио Николоски 17729 
Драгана Саравиновска 17882 
Викторија Ончева 18512  
Наташа Младеновска 17872 
Ирина Мијовска 17811  

 
Нина Гаврилова 17956 
Софија Божиновска 17546 
Александра Полизовска 17644 
Мартина Попоска 18021,  
Марија Мијакова 18162 
Мартина Василевска 18371 
Игор Серафимоски 18266 
Игор Влахов 18235 



  
 
ГРУПА 4 
ФАМИЛИЈАРНА МЕДИЦИНА  ( за студенти запишани пред 2014/2015) 
 
Јасир Камбери 17322 
Газменд Јахија 17111 
Бленд Алиу 17095 

Марија Цековска 17181 
Орхан Џејлан 17013 
Арјета Осман 17457 

 
 
Распоредот за изведување на клиничката пракса по ментори ќе биде направен на 
соодветната катедра. 


